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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1049335) КУП на РМ за Младинци 17/18
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Младинци 17/18

1/8Ф.Коло

27.09.2017ФК ВАРДАР АД - ФК МИЛАНО  -:-

Иванов Игор (Велес) Иванов Никола
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Попов Сашко (Велес)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

27.09.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК БОРЕЦ 1919  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

28.09.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК БЕЛАСИЦА
-:-

Митревски Тони
(Битола)

Ралевски Благојче
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

28.09.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Стадион Мороишта 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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28.09.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

28.09.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово) Бартон Јосип (Скопје) Љиворека Хабиљ

(Тетово)
Идризи Аднан (Тетово)

Стадион Чаир 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Градски стадион Тетово

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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